Y ouds

Omelette jambon fromage, dés de tomates, salade croquante

Salade césar

Carpaccio de boeuf, copeaux de parmesan, frites & salade

Pates du jour

Tartare de boeuf classique, frites & salade

Burger du Louis, frites & salade

Croque Monsieur ou Madame, frites & salade

SUGGESTION DU JOUR

24€

A EMPORTER DESSERT

Uniquement

Sandwich poulet / crudités 7€ Dessert du jour

Sandwich jambon blanc 6€

CERTAINS DE NOS PRODUITS PEUVENT CONTENIR DES ALLERGENES. VEUILLEZ LE SIGNALER EN DEBUT DE REPAS.
PRIX NET TTC EN EURO - SERVICE COMPRIS - TOUTES NOS VIANDES BOVINES SONT D’ORIGINE FRANGAISE.

16€

18€

18€

22€

21€

22€

16€

9€



SELECTION DU SOMMELIER
Rosé - IGP des Maures
Blanc - IGP des Maures

Rouge - AOP Cbtes de Provence

ROSE
V de Vaudois - IGP des Maures

Chateau Vaudois - AOP Cotes de Provence

BLANC

V de Vaudois - IGP des Maures

ROUGE

Chateau Vaudois - AOP Cotes de Provence

BIERES

Heineken - Pression

Bouteille : Leffe / Hoegaarden / Sol / Duvel

Buckler - Bouteille (sans alcool)

SOFTS

Coca-Cola 33cL
Coca-Cola zéro 33cL
Orangina 25CL
Ice Tea 25cL
Schweppes 25cL
Badoit rouge 33cL
Perrier 33cL
Jus de Fruit / Fruit juice 25cL

25cL

50cL

33cL

25cL

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00€

5.00 €

5.00 €

(Abricot/Péche/Orange/Pamplemousse/Ananas/Banane/Pomme/Fraise/Tomate)

5.00 €

9.00 €

7.00 €

5.00 €

15cL

15cL

15cL

75CL

75CL

75CL

75CL

6.00 €

7.00 €

7.00 €

30.00 €

39.00 €

30.00 €

39.00 €

BOISSONS CHAUDES

Expresso
Cappuccino
Thé / Infusion
EAUX=MINERALES
Evian 50cL
1L
Badoit 50cL
1L
San Pellegrino 50cL

L’alcool est dangeureux pour la santé. A consommer avec modération.

3.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

8.00 €

5.00 €

8.00 €

5.00 €



