

Omelette jambon fromage, dés de tomates, salade croquante	16€
Salade césar	18€
Carpaccio de boeuf, copeaux de parmesan, frites & salade	18€
Pâtes du jour	22€
Tartare de boeuf classique, frites & salade	21€
Burger du Louis, frites & salade	22€
Croque Monsieur ou Madame, frites & salade	16€

SUGGESTION DU JOUR

24€

ACCOMPAGNEMENT

Portion de frites ou salade

6€

A EMPORTER

Uniquement

Sandwich poulet / crudités **7€**

Sandwich jambon blanc **6€**

DESSERT

Dessert du jour

9€

Sélection du sommelier		
Rosé - IGP des Maures	15CL	6.00€
Blanc - IGP des Maures	15CL	7.00 €
Rouge - AOP Côtes de Provence	15CL	7.00 €
Rosé		
V de Vaudois - IGP des Maures	75CL	30.00€
Château Vaudois - AOP Côtes de Provence	75 CL	39.00€
BLANC		
V de Vaudois - IGP des Maures	75 CL	30.00€
Rouge		
Château Vaudois - AOP Côtes de Provence	75CL	39.00€

Bières			Boissons chaudes
Heineken - Pression	25 CL	5.00€	F:::::::::::::::::::::::::::::::::::::
	50 CL	9.00€	Expresso
Bouteille: Leffe / Hoegaarden / Sol / Duvel	33CL	7.00 €	Cappuccino Thé / Infusion
Buckler - Bouteille (sans alcool)	25CL	5.00€	

3.00€ 5.00€

5.00€

Softs

Coca-Cola	33CL	5.00€
Coca-Cola zéro	33CL	5.00€
Orangina	25CL	5.00€
Ice Tea	25CL	5.00€
Schweppes	25CL	5.00€
Badoit rouge	33CL	5.00€
Perrier	33CL	5.00€
Jus de Fruit / Fruit juice	25CL	5.00€

(Abricot/Pêche/Orange/Pamplemousse/Ananas/Banane/Pomme/Fraise/Tomate)

Eaux-minérales				
Evian	50cl	5.00€		
	1L	8.00€		
Badoit	50cl 1L	5.00 € 8.00 €		
San Pellegrino	50CL	5.00 €		